
UCHWAŁA NR XXXVIII/568/2022 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie współdziałania z jednostkami samorządu terytorialnego w celu utworzenia Klastra Energii Gmin 
i Powiatu Cieszyńskiego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 i pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r.  
poz.559 ze zm.) oraz art. 2 pkt 15a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (tj.Dz.U. z 2021r. 
poz. 610 ze zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

Wyraża się wolę podjęcia współpracy z jednostkami samorządu terytorialnego w celu utworzenia Klastra Energii 
Gmin i Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 2.  

Zasady funkcjonowania Klastra Energii, o którym mowa w § 1, zasady współpracy jego członków, sposób 
wyznaczenia koordynatora oraz jego obowiązki i uprawnienia, określone zostaną w porozumieniu cywilnoprawnym 
o utworzeniu klastra energii, o którym mowa w art.2 pkt 15a ustawy z dnia 20 lutego 2015r. o odnawialnych źródłach 
energii. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2977D85A-FB2E-4364-8C3A-36F0F53CEE13. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


